

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIACHO DE SANTANA ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF Sob o nº 13.885.912/0001-30
RUA GERCINO COELHO, Nº 145, CENTRO, RIACHO DE SANTANA-BA

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 027/2024 Credenciamento N.º 001/2023 Inexigibilidade Nº 006/2023 Processo Administrativo Nº 023/2023

Contratantes: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana e Fundo Municipal de Saúde de Riacho de Santana – Estado da Bahia.

Contratada: Empresa Narla Oliveira Rocha, inscrita no CNPJ sob o nº 53.906.130/0001-54.

Objeto: Prestação de serviços médicos como: Clínico Geral, para atendimento aos usuários do Sistema Único de Saúde (SUS), da rede pública municipal de saúde no Hospital Municipal e Maternidade Amália Coutinho e Atenção Básica (USF).

Valor Global: R\$ 158.660,01 (Cento e cinquenta e oito mil seiscentos e sessenta reais e um centavo).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	Dotações	Previsão de Despesas	Disponibilidade Orçamentária
Unidade	02.07 – Secretaria Municipal de	Всорсодо	Orçamentana
Orçamentária	Saúde		
	2065 – Gestão das Ações da Atenção		
	Primária		
	2068 – Gestão das Ações de Equipes de Saúde da Família		
	2070 – Manutenção do Fundo		
Projeto/Atividade	Municipal de Saúde		
	2260 - Outros Programas do Fundo a		
	Fundo		
	2280 – Prog. De Melhoria do Acesso		
	e da Qualidade - PMAQ		
	2281 – Gestão das Ações do CAPS		
	2285 – Gestão das Ações da Atenção		
	Especializada		
	2293 – Gestão das Ações do		
	Programa Mais Médicos		
	2282 – Gestão das Ações do NASF		
	2299 – Gestão das Ações do SAMU		
Elemento de	3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física		
Despesa	3.3.9.0.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica		

Período: 06 (Seis) meses.

Assinam: P/ Prefeitura Municipal de Riacho de Santana, Tito Eugênio Cardoso de Castro; P/ Fundo Municipal de Saúde, Herbert Bandeira Santos; P/ Narla Oliveira Rocha, Narla Oliveira Rocha.

Riacho de Santana, Bahia, em 27 de março de 2024.

Herbert Bandeira Santos Presidente da Comissão Especial de Credenciamento